АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 № 97
с.Яганово

О принятии имущества в казну
Ягановского сельского поселения

В соответствии со ст.33 Устава Ягановского сельского поселения, решением Совета Ягановского сельского поселения от 18.12.2017г. № 16 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ягановского сельского поселения»
 Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Комиссии, назначенной распоряжением Администрации Ягановского сельского поселения от 01.10.2024 № 83 «О создании постоянно действующей комиссии по приему, списанию, передаче основных средств, материальных запасов, бланков строгой отчетности и иного имущества» (с изменениями)»:
	1. Включить в состав казны Ягановского сельского поселения муниципальное имущество согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в реестр муниципального имущества Ягановского сельского поселения соответствующие изменения.

Глава  поселения                                                                          Е.С.Штанова

						             Приложение 1
						              к постановлению Администрации
						              Ягановского сельского поселения
					                      от 28.11.2024 № 97

Перечень муниципального имущества, включаемого в состав казны Ягановского сельского поселения

	№
	Наименование
	Цена
	Кол-во
	Сумма, тыс.руб.
	Инвертарный номер (номер карточки)

	1
	Детский комплекс
	[bookmark: _GoBack]1706286,53
	1
	1706286,53
	000.0.0187

Председатель комиссии       ___________        Ю.В.Бурмистрова

Члены комиссии:                  ____________       Е.Н.Морозова